16/12/2021 14:08 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/30815/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_152420986.html 1/1

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 10
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 15/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 15/2021

No dia 21 de Outubro
de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE ,
inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede
à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22
CEP 49910-000
– Telha-SE neste ato legalmente representado
por FLÁVIO FREIRE DIAS, portador do CPF
n° 79597912520,
RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DISLOC LOCACAO DE VEICULOS LTDA
 CNPJ: 32.864.373/0001-05

Representante: DISLOC LOCACAO DE VEICULOS LTDA

Telefone: (79) 3243-7007

Email: disloc@uol.com.br

Endereço:
AV SANTOS DUMON SEGUNDA ETAPA DA ORLA, 1470 - ATALAIA,
Aracaju - SE - 49035-730

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

4 LOCAÇÃO DE VEÍCULO, TIPO
HATCH PORTE COMPACTO,
ANO/MODELO NÃO INFERIOR A
2021, EM PERFEITAS
CONDIÇÕES DE USO, NA COR
BRANCA, CINCO PORTAS,
MOTORIZAÇÃO COM POTÊNCIA
MÍNIMA DE 1.6, FLEX, COM OS
PNEUS EM ESTADO DE NOVO,
EQUIPADO COM AR
CONDICIONADO, DIREÇÃO
ASSISTIDA E VIDROS
ELÉTRICOS ( AO MENOS NAS
PORTAS DIANTEIRAS) E DEMAIS
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANÇA EXIGIDO PELO
CONTRAM. COM COMBUSTÍVEL
E MOTORISTA POR CONTA DA
CONTRATANTE E MANUTENÇÃO
CORRETIVA E PREVENTIVA POR
CONTA DA CONTRATADA

6,00 UND SERVICO SERVICO R$ 1.900,00 R$11.400,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 21/10/2022 , a contar do dia
21/10/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FLÁVIO FREIRE DIAS

PREFEITO MUNICIPAL

DISLOC LOCACAO DE VEICULOS LTDA

32.864.373/0001-05

Assinado de forma digital por:

DISLOC LOCACAO DE VEICULOS LTDA

14924803553

Dados: 26/10/2021 14:17:19